
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5463

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:02:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 569

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 15:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 70.430,00
Objeto:
Aquisição de abraçadeiras de nylon, para fixação de materiais utilizados na decoração do
“Natal Encantado” de 2024 conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de abraçadeiras de nylon, para fixação de materiais utilizados na decoração do
“Natal Encantado” de 2024 conforme especificações técnicas e demais disposições
descritas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 Processo Administrativo 569-2024 - PE 052-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 52-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 52-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5463/pstrongaquisicao-de-abracadeiras-de-nylon-para-fixacao-de-materiais-utilizados-na-decoracao-do-natal-encantado-de-2024-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc1c4ee91f596f0858f3719b5aceccb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060ba1f80913c72d402118edaf4832ce.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe665fbd0ce69c8160b940e946a5718.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 52-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 52-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711429b427c4c9a6c7bd09274b8b39f2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd0fca46c8bae58147d7c6a1b6bd4608.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/154581f4e67f648b51f43ca8bd88adc1.pdf

